CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

indicação N.° 00112016

Indico, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que tome

providencias urgentes em completar o meio fio na Rua Luiz de Barros Guimarães, no

bairro Vila Cidade Nova, próximo a casa do Senhor Ká.

Justifico esta Indicação, visando conter as águas das chuvas que

descem pelo morro e prejudicam as casas na parte de baixo, onde urgentemente faz

se necessário completar este pedaço que não tem meio fio, podendo a qualquer

momento causar maiores danos as residências daqueles munícipes, ficando esta

responsabilidade a prefeitura caso houver algum prejuízo aos moradores.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2016.

Fábio J6é Nascimento Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNCáPA1.
iOROTOCOLO N 2

: J.d Barreiro 	/ Q..i 201k.